ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
18.04.2017  № 12

О работе со служебными документами, обращениями граждан, поступившими в адрес  администрации Красноярского сельского поселения за 2016 год

Руководствуясь Федеральный закон от 02.05.2006  № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, 06.10.2006 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Закон Омской области от 16.11.2006 № 800-ОЗ «О внесении изменений в Закон Омской области от 58-ОЗ от 11.06.1996 «Об обращении граждан», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Информацию специалиста по связям с общественностью МКУ «Хозяйственного управления Администрации Красноярского сельского поселения» О.В. Савицкой «Об итогах работы с письменными и устными обращениями граждан в Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2016 году» принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Красноярского сельского поселения  А.А. Емелина

Глава сельского поселения

                        Л.П. Ефременко